



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170605001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
027111	SOM DE GRANDE PORTE			
	ARTHUR ANDRADE LIMA - EPP	2,000	5.700,000	11.400,00
	VAGNER RODRIGUES DOS SANTOS - ME	2,000	4.900,000	9.800,00
	ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME	2,000	4.500,000	9.000,00
	Valores médios :		5.033,333	10.066,67
027112	PALCO			
	ARTHUR ANDRADE LIMA - EPP	2,000	5.500,000	11.000,00
	VAGNER RODRIGUES DOS SANTOS - ME	2,000	4.900,000	9.800,00
	ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME	2,000	4.500,000	9.000,00
	Valores médios :		4.966,667	9.933,33
027113	GRUPO GERADOR DE 180 KVA			
	ARTHUR ANDRADE LIMA - EPP	2,000	2.200,000	4.400,00
	VAGNER RODRIGUES DOS SANTOS - ME	2,000	2.500,000	5.000,00
	ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME	2,000	2.000,000	4.000,00
	Valores médios :		2.233,333	4.466,67
027114	PORTAL			
	ARTHUR ANDRADE LIMA - EPP	2,000	2.300,000	4.600,00
	VAGNER RODRIGUES DOS SANTOS - ME	2,000	2.500,000	5.000,00
	ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME	2,000	2.000,000	4.000,00
	Valores médios :		2.266,667	4.533,33
027115	10 (DEZ) BANHEIROS QUÍMICOS			
	ARTHUR ANDRADE LIMA - EPP	2,000	2.000,000	4.000,00
	VAGNER RODRIGUES DOS SANTOS - ME	2,000	3.000,000	6.000,00
	ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME	2,000	1.500,000	3.000,00
	Valores médios :		2.166,667	4.333,33



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170605001

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
ROMERO SOARES GRANGEIRO DA SILVA - ME					
027111	SOM DE GRANDE PORTE	2,000	4.500,000	9.000,00	
027112	PALCO	2,000	4.500,000	9.000,00	
027113	GRUPO GERADOR DE 180 KVA	2,000	2.000,000	4.000,00	
027114	PORTAL	2,000	2.000,000	4.000,00	
027115	10 (DEZ) BANHEIROS QUÍMICOS	2,000	1.500,000	3.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		29.000,00	
		Total geral :		29.000,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170605001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
027111	SOM DE GRANDE PORTE	2,0000	5.033,333	10.066,67
027112	PALCO	2,0000	4.966,667	9.933,33
027113	GRUPO GERADOR DE 180 KVA	2,0000	2.233,333	4.466,67
027114	PORTAL	2,0000	2.266,667	4.533,33
027115	10 (DEZ) BANHEIROS QUÍMICOS	2,0000	2.166,667	4.333,33
			Total :	33.333,33